Gemeinde Missen
Der Burgermeister

Gemeinde Mussen, 13.11.2025

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Mussen am Donnerstag, den 27.11.2025 um
19:00 Uhr - Alte Schule, Von-Wachholtz-Weg in 21516 Mussen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)

15)

Tagesordnung
Eroffnung, Begruflung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung Uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Blurgermeisters

Bericht der Ausschusse

Einwohnerfragestunde

Neubesetzung im Sozialausschuss

1. Nachtragshaushaltssatzung 2025 nebst Ergebnis- und Finanzplan
Haushaltssatzung 2026 nebst Ergebnis- und Finanzplan
Neufassung der Geschaftsordnung

2. Anderung der Bekanntmachungssatzung

Warmeplanung Amt Buchen

Errichtung eines Okokontos

Verschiedenes

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.
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